
1 頁

入札結果及び経過    １
令和 7年度【第1回入札日時 7月23日午前09時00分】【第2回入札日時 7月25日午後01時30分】総務部総務課防災危機管理室

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

避難所環境改善防災物品購入

物品 日用雑貨

総務部総務課防災危機管理室防災係

令和 7年 9月26日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＮＸ商事（株） 福岡支店 支店長 牛之濵
三郎

辞退

2 北村化学産業（株） 福岡営業所 所長 宮﨑
啓太

辞退

3 （株）日章 代表取締役 溝口 郁二 ¥11,790,000 辞退

4 日本乾溜工業（株） 北九州支店 支店長 一
木 信弘

辞退

5 （有）ハナショウ 代表取締役 花田 敏秀 辞退

6 樋口薬品工業（株） 代表取締役 樋口 哲也 辞退

7 松永測機（株） 代表取締役 柴田 潔孝 辞退

8 ミドリ安全小倉（株） 代表取締役 中尾 一
茂

辞退

9 （株）ミヨシ 福岡営業所 所長 賀屋 友徳 ¥9,354,000 ¥8,622,000 落札

10 メディアインターナショナル（株） 代表取締役 
江口 掦

辞退

11 （株）ＲＩＫＩ 行橋店 店長 奥本 章夫 ¥12,230,000 辞退

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ミヨシ 福岡営業所 所長 賀屋 友徳

福岡県福岡市博多区博多駅南二丁目４番１１号シティコート中陽３Ｆ

（２）落札額 （税抜）         ¥8,622,000

（税込）         ¥9,484,200 うち消費税相当額           ¥862,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202500091



1 頁

入札結果及び経過   ５
令和 7年度【第1回入札日時 7月23日午前10時00分】【第2回入札日時 7月25日午後02時00分】総務部財政課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

デジタルモノクロ複合機賃貸借

賃貸借

賃借人指定の場所（仕様書のとおり）

令和 7年10月 1日 から 令和12年 9月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株） 福岡
支店 支店長 花形 貴久

辞退

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 九州支店 支店長
森本 竜介

辞退

3 ＦＬＣＳ（株） 九州支店 支店長 浦 健一 ¥449,000 ¥448,000

4 九州自動車リース（株） 北九州営業所 北九
州営業所所長 吉永 洋

¥467,300 辞退

5 （株）ＪＥＣＣ 九州支店 支店長 船津 邦
明

辞退

6 ＪＡ三井リース九州（株） 代表取締役社長
関 正人

辞退

7 三菱電機フィナンシャルソリューションズ（株
） 九州支店 支店長 蓑輪 勝宏

辞退

8 リコーリース（株） 九州支社 支社長 三宅
庸平

辞退

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202500097


